sine fastidio amabitur a fine fatigatione laudabitur. Si quis a micu suum libenter videt: dilavio finitur quandoque. Si aliquis amat: ille amor aliquando in fastidiu vertitur. Si quis laudat vel canit: sepe ex tali actu fatigatur sed tunc nec visio nostra habebit finem. nec amor fastidium. neque laus fatigationem: sed continuum feruorem. Quarto debemus sumere vestes sponso consimiles Christus enim habuit tria pia vestium. scilicet albas. Apocalypsi. Ambulaue sunt metum in aliis Rubeas. *Ubi say. lxiij.* Quae eu beum est in dumentum tuum. De auratas et varias. Ps. Astigit regina id est Christi anima que corpus suum laudabiliter rexit in vestitu deaurato circumdata varieta te. Per hunc modum Christi sposa et quilibet fidelis anima debet habere vestes albas per mundicie conservationem. Apocalypsi. iiiij. Vestimentis albis in duaris ut non appareat confusio nuditatis tue. Rubeas per dominice passionis meditationem. Reg. iiij. Vestiebat vos eccliesia in deliciis deauratas vero per feruente; caritatem. Ps. Omnis gloria eius filie regis ab initio in simbris aureis ac. Et varias per virtutum multiplicitatem. Idem. Cir cum amictu varietatibus. Ecclesiasticus. vi. Vestiu te discoloribus.

In vigilia nativitatis sermo.

Vidierunt eorum visitassim domum filiorum Israhel et aspergisset afflictionem eorum. Domini adorauerunt ac. Ecclesiasticus. In verbis istis tria notantur. prima est nostra deuota auditio cui dicitur. Audierunt ac. Ista auditio quam modo legi audimus est Ihesus Christus filius dei qui in bethlehem inde nascitur. Natus enim est ut salvaret peccatos. Ideo veit Ihesus portans salutem nostram. Ps. Deus autem rex noster ante secula operatus est salutem in medio terre et in humana carne. Caro enim Christi non dicitur terra sed medium terre. Natura quidem nostra habuit duplice; extremitatem. unam qua fuit sub innocentia Aliam quo modo est sub miseria. Christus autem assumptus nostram naturam in innocentia Inquantu; ad hoc participauit cum prima extremitate. Et miseriam. et quantum ad hoc participauit cum secunda. Secundum natus est ut sanaret egrotos. et ideo venit Christus portans unguenta. sanguinem autem gentem ex speciebus aromaticis a herbis virtuosis: aliquo liquore infuso. Species aromatica est eius deitas preciosa. Herb a virtuosa est eius caro incorrupta. quae sicut dicitur *Ubi say. xl.* omnis caro senum Liquor insensus est eius sanguis preciosus. Ex his tribus effectus est unguentum quod sanat omnem egrotum. Ecclesiasti. xxviii.

vngentatiū conficit vngentia
 sanitatis. Tercio natus est ut re
 duceret exiles a pegrinos. et id
 venit filius dei portans secū reg
 num. *Psalm. ix.* factus est princi
 patus eius sup humerum eius.
 Iste p̄incipatus est dignitas re
 galis quam portauit ut reges fa
 ce ret. vel est onus peccatorū qd
 portauit ut nos alleuiaret. *Psalm.*
 lii. Vere languores nostros ipse
 tulit. Vel est crux quam suis hu
 meris portauit ut nos tanq; ad
 vexillum colligeret. *Psalm. x.* Leua
 bit dominus signum in nationi
 bus. Secundo ponitur dei vis cero
 sa compassio cum dicit. Et cuj as
 perisset afflictionem eoz. Circa
 quod notandum qd sicut dicit le
 da homini ex peccato quatuor fu
 erunt inficta. scilicet ignorantia
 impotētia. concupiscentia. et ma
 licia. Sed deus oculo compassio
 mis respiciens contra ista quatu
 or incommoda misit quatuor reme
 dia. de quibus & *Chrysostom. iii.* Qui
 factus est nobis a deo sapientia
 iustitia. sanctificatio et redemp
 tō. Primum igitur incommodū fuit
 ignorātia. quia p̄ viam salutis in
 cedere nesciebat. *Psalm.* Viam ciui
 tatis habitaculi nō inuenierant.
 Ideo indigebant doct ore. Ideo fa
 da est nobis sapientia doct cens nō
 duplice viam. Vnam amplecten
 dam. aliam fugiendam. *Matthew.*
 v. Lata est via et spācosa que du
 cit ad perditionem. Secundū in